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A

A
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D30

G3
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le Andrette

s. pietro

strada                                         provinciale

del                                      lago                                  di                                    mergozzo

28

GS

AM

A

E6

ferrovia

milano

domodossola

ferrovia

novara

domodossola

E6 E6
E6

albo

GS

GS

GS

D31

C4

32D

C4

G2

R

I4

E3

33

C3

D13

34

A-A

alpe  vercio

A

A

A

A

moti  sassa

pizzo  sandir

cima  fayé

rio
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al
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ne
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  n
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o rio      

 val     
   m
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cima
corte lorenzo

rifugio
peretti

colma
vercio

cave
mergozzoni

cave
madre

candoglia

IC4b

A

AM

A

A

A

AA

A

AM

A

AM

AM

AM

CV

CV

CV

A

A

A

A

A

A

A

IL SINDACO IL RESPONSABILE
DEL PROCEDIMENTO

PROVINCIA DI VERBANIA
REGIONE PIEMONTE

MERGOZZO

IL TECNICO
INCARICATO

COMUNE DI 

P.R.G. 

scala 1:5000

Tav.
Territorio comunale

D.G.R.  n. 134-35316 del 13.02.1990

Variante n. 1(variante strutturale) - D.G.R.  n. 56-9698 del 21.10.1991
Variante '95 (variante strutturale) - D.G.R.  n. 10-26932 del 26.03.1999
Variante parziale Piste Ciclabili - D.C.C. n. 12 dello 04.06.1999
Variante parziale Butterfly House - D.C.C. n. 36 del 27.09.2001
Variante parziale Montalbano - D.C.C. n. 26 del 29.05.2003
Variante parziale Due Palme - D.C.C.  n. 27 del 29.05.2003
Variazione Serbatoio Montorfano (modificazione ex c. 8) - D.C.C.  n. 26 dello 09.07.2007

Variante Argine (variante ex art. 17bis) - D.C.C.  n. 50 dello 03.11.2011
Variante parziale 2011 - D.C.C.  n. 57 del 29.11.2011
Variazione Tacchini (modificazione ex c. 8) - D.C.C.  n. 36 dello 02.08 2012

Variante parziale Lotto D22 - D.C.C.  n. 8 del 21.04.2008

Variante C.R.I. (variante ex art. 16bis) - D.C.C.  n. 54 del 14.11.2014
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Variante Concessione Mineraria Toce (variante ex art. 17bis) - D.C.C.  n. 41 del 30.11.2022
Variante metanodotto SNAM (variante ex art. 17bis) - D.C.C.  n. ...... del .......................

con:

stralcio  A

fiume    to
ce

fiume    toce

fiume    toce

pizzo  lesino

A A

A A

I5

E5

C5
C5

E4

I4

R

E3

CS4

T1d
A

Variante parziale 2025 (Progetto Preliminare D.C.C. n. .... del ..................)

Arch. Claudio Grignaschi
firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 82/2005
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